דעת הרוב קבעה אמנם לאור זאת שאין מקום להטיל דופי בהתנהלותו של קשר זוגי, אבל המציאות שהתהוותה לאחר אשפוזו של מר סיקוראל הצביעה על כך שלא ניתן להמשיך לראות בהם ידועים בציבור בעת פטירתו של המנוח.

## חידושי חקיקה

### עידוד תרומות מזון

**חוק עידוד תרומות מזון, התשע"ט-2018**
התקבל בקריאה שנייה ושלישית ב-22 באוקטובר 2018
הצעת חוק פרטית של חבר הכנסת אורי מקלב ואחרים

החוק קובע שמי שתורם מזון לארגונים לחלוקת מזון וכן הארגונים עצמם לא יישאו באחריות אזרחית או פלילית לנזק שנגרם עקב תרומת המזון, אם הם פעלו בהתאם להוראות כל דין החלות עליהם ולא התרשלו. עוד קובע החוק ששר הבריאות יעניק אחת לשנה אותות הוקרה לעסקים התורמים מזון לארגונים לחלוקת מזון על פי קריטריונים שיקבע.

### רצף זכויות לפיצויי פיטורים לעובדי קבלן

**חוק פיצויי פיטורים (תיקון מס' 33), התשע"ט-2018**
התקבל בקריאה שנייה ושלישית ב-23 באוקטובר 2018
הצעת חוק פרטית של חברת הכנסת יוליה מלינובסקי ואחרים

התיקון לחוק פיצויי פיטורים קובע בנוגע לקבלני כוח אדם בכל התחומים וכן בנוגע לקבלני שירות בענפי הניקיון, השמירה והאבטחה, שכאשר התחלף הקבלן, והעובד שלו המשיך לעבוד באותו מקום עבודה כעובד של הקבלן החדש, יהיה אותו עובד זכאי לפיצויי פיטורים מהקבלן הקודם, גם אם הציע לו זה האחרון להמשיך ולעבוד אצלו במקום עבודה אחר. אם העובד עדיין לא היה זכאי לפיצויי פיטורים בגלל משך תקופת העסקתו עד לחילופי הקבלנים, הוא לא יאבד את זכותו לפיצויי פיטורים המחושבים לפי הוותק במקום העבודה.

### זכות לייצוג משפטי במקרים של אפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות

**חוק הסיוע המשפטי (תיקון מס' 22 – הוראת שעה), התשע"ט-2018**
התקבל בקריאה שנייה ושלישית ב-29 באוקטובר 2018
הצעת חוק ממשלתית

התיקון לחוק קובע זכות לייצוג בידי האגף לסיוע משפטי במשרד המשפטים לתובע בהליך אזרחי, לפי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים התשס"א-2000. אין התובע נדרש לעמוד במבחן זכאות כלכלית, ותביעתו כפופה רק לבחינת הסיכוי המשפטי של התביעה. בשלב זה החקיקה היא לתקופה של שלוש שנים.

## קבורה של נפגעי פעולות איבה

**חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה** (תיקון מס' 36). התשע"ז-2018
התקבל בקריאה שנייה ושלישית ב-10 בדצמבר 2018
הצעת חוק פרטית של חברת הכנסת רויטל סויד ואחרים

על קביעת שירותי הסיעוד בידי הביטוח הלאומי ניתן יהיה להגיש השגה לפני מנהל תחום התביעות במוסד לביטוח לאומי, והחלטה בהשגה תינתן תוך 21 ימים. המוסד לביטוח לאומי יעקוב אחר השפעת תיקון זה על מקבלי קצבת הסיעוד וידווח לוועדת העבודה, הרווחה והבריאות.

## התקנת מצלמות בבתי חולים גריאטריים

**חוק לתיקון פקודת בריאות העם (מס' 33). התשע"ט-2019**
**התקבל בקריאה שנייה ועלישית ב-31 בדצמבר 2018**
**הצעת חוק ממשלתית**

התיקון לחוק מחייב מנהלי בתי חולים גריאטריים להתקין מצלמות. המצלמות יתעדו את כל הנעשה במרחבים המשותפים שבהם שוהים המאושפזים וכן במרחבים הפרטיים של המאושפזים הכוללים את חדרי האשפוז, המקלחות והשירותים.

כן נקבע שרק מורשה גישה שהוסמך בידי מנהל בית החולים יורשה לצפות בצילומים. החוק כולל גם הוראות בדבר אופן שמירתם של הצילומים והזמן המרבי שעל בית החולים לשמור אותם. מלבד זאת נקבעו הוראות הנוגעות לחובת דיווח במקרים שבהם מתעורר חשש לפגיעה במאושפזים.

## היעדרות מעבודה בשל טיפולי פוריות

**חוק עבודת נשים** (תיקון מס' 61), התשע"ט-2019
התקבל בקריאה שנייה ושלישית ב-31 בדצמבר 2018
הצעת חוק פרטית של חבר הכנסת אורי מקלב ואחרים

לפי התיקון עובדת או עובד הזכאים להיעדר מהעבודה בשל טיפולי פוריות יהיו זכאים להביא בחשבון גם חלקי ימים שבהם נעדרו מעבודתם ויהיו זכאים לתשלום שכר בשל היעדרות כאמור החל בשעה הראשונה להיעדרות וכלה ב-40 שעות היעדרות בשנה בהתאם להיקף משרתם.

## דחיית מועד פירעון הלוואה לאחר פטירה

**חוק הבנקאות** (שירות ללקוח) (תיקון מס' 31), התשע"ט-2019
התקבל בקריאה שנייה ושלישית ב-1 בינואר 2019
הצעת חוק פרטית של חבר הכנסת יעקב אשר ואחרים

התיקון לחוק הבנקאות קובע שאם נפטר אדם שנטל הלוואה לדיוור, ידחה המלווה את מועדי פירעון הלוואה לתקופה של עד 12 חודשים, אם התבקש לעשות כן.